
ZARZĄDZENIE NR 39.2019
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 4 stycznia 2019 r.

w sprawie  ogłoszenia wyników otwartych konkursów ofert na 2019 rok

Na podstawie art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450 z późn. zm.) Prezydent Miasta Ełku zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Po zapoznaniu się z opinią komisji konkursowej dotyczącej złożonych ofert, ogłaszam wyniki 
otwartego konkursu na realizację zadań z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej - działalność na rzecz 
dzieci i młodzieży poprzez organizację wypoczynku zimowego, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia;

2. Wyniki konkursu podlegają ogłoszeniu wg poniższego:

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Ełku - http://bip.elk.warmia.mazury.pl/ ; 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ełku, znajdującej się w siedzibie komórki organizacyjnej - Biurze 
Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi przy ul. Małeckich 3;

3) na stronie internetowej Urzędu Miasta Ełku - www.elk.pl .

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Prezydenta ds. Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi z Biura Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: 2D11C245-D325-41E8-AE6A-B1E4AD70F56F. Podpisany Strona 1

http://bip.elk.warmia.mazury.pl/
http://www.elk.pl/


Załącznik do zarządzenia Nr 39.2019

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 4 stycznia 2019 r.

Zadanie Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2019
z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej - działalność na rzecz dzieci i młodzieży poprzez organizację wypoczynku zimowego

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji
1.

524.2.26.2019 130424 Międzyszkolny Klub Sportowy "Żak" Ełk Zima na sportowo - półkolonie z Żakiem 2019 3 500,00 zł
2.

524.2.52.2019 130534 Edukacyjne Stowarzyszenie QUO VADIS Obóz sportowo-rekreacyjny w Wiśle 3 000,00 zł
3.

524.2.55.2019 133317 Uczniowski Międzyszkolny Klub 
Sportowy Mikro Ełk

Ferie siatkarek MIKRO 2019 4 000,00 zł

4.
524.2.46.2019 127716 Związek Harcerstwa Polskiego, 

Chorągiew Warmińsko-Mazurska 
Zimowy wypoczynek harcerzy 5 000,00 zł

5.
524.2.45.2019 130479 Stowarzyszenie "Kormoran" Zimowy Trening Umiejętności Społecznych 1 500,00 zł

6.
524.2.50.2019 133543 Uczniowski Klub Sportowy "Rona 03" Ełk Organizacja wypoczynku zimowego dzieci 

i młodzieży UKS RONA 03 Ełk
6 000,00 zł

7.
524.2.34.2019 132161 Ełckie Stowarzyszenie Ekologiczne Ferie zimowe w CEE 2 000,00 zł

8.
524.2.9.2019 128075 Uczniowski Klub Sportowy "Konieczki" FERIE 2019 Z TENISEM 2 000,00 zł

9.
524.2.11.2019 127763 Ełcki Klub Turystyki Kwalifikowanej Obóz narciarski w Jeleniewie - zimowy 4 000,00 zł

Id: 2D11C245-D325-41E8-AE6A-B1E4AD70F56F. Podpisany Strona 1



"Aktywni" wypoczynek ełckiej młodzieży

10.
524.2.5.2019 127461 Uczniowski Klub Sportowy 

"Maratończyk"
Zima w szkole 2019 2 900,00 zł

11.
524.2.30.2019 127930 Uczniowski Klub Sportowy "Trójka" 

w Ełku
Zimowisko dochodzące „Bezpieczne ferie 
z TRÓJKĄ - Dziecięca Akademia Kreatywności"

5 000,00 zł

12.
524.2.22.2019 129940 "Oratorium" im. św. Jana Bosko w Ełku Zima w mieście - półkolonie w Oratorium 10 000,00 zł

13.
524.2.23.2019 129998 Uczniowski Klub Sportowy Green Volley 

Ełk
Obóz sportowy zimowy dla Kadetów 3 000,00 zł

14.
524.2.28.2019 129583 Uczniowski Klub Sportowy 

Stowarzyszenie Lokalne Salezjańskiej 
Organizacji Sportowej "Salos" 

Aktywnie i bez nudy, zimowy obóz sportowy 8 000,00 zł

15.
524.2.6.2019 126992 Klub Aikido "Kresmeni" VIII Zimowa Szkółka AIKIDO 2 500,00 zł

Dział: 854, Rozdział: 85412, par. 2360; PUMA: 914010

Id: 2D11C245-D325-41E8-AE6A-B1E4AD70F56F. Podpisany Strona 2




